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CAMPEONATO DE CANTABRIA ABSOLUTO DE INVIERNO DE DISCO Y CONTROL

F. Inicio 02/02/2019 F. Fin 02/02/2019 Nº
Jornadas

1

Peso (3kg) MASC. AL_IM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
9,94 SM 6838 PALACIN PEREZ, YAGO ESP 06 Carbonero Castro 01/12/2018 SANTANDER
9,30 SM 4468 SANZ CASTAÑO, VICTOR ESP 06 CamargoRia del Carmen 01/12/2018 SANTANDER
8,57 SM 6276 ORCAJO LAZCANO, DIEGO ESP 06 Carbonero Castro 01/12/2018 SANTANDER
8,31 SM 6516 SOPONARU , DANIEL ALEJANDRO ESP 06 Atletico Castro 21/04/2018 LOS CORRALES DE BUELNA
8,21 S 11193 TORRE BILBAO, PABLO ESP 06 Atletico Castro 19/01/2019 SANTANDER
6,62 SM 7080 PEREZ ENGUITA, JAVIER ESP 07 Cayon-Helios DICA 01/12/2018 SANTANDER
6,47 SM 5599 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR ESP 07 Carbonero Castro 12/01/2019 SANTANDER
5,00 SM 6632 LOPEZ SANTOS, YERAY ESP 06 Carbonero Castro 21/04/2018 LOS CORRALES DE BUELNA

SM 7031 JIMÉNEZ CUADRA, IKER ESP 07 Atletico Castro

SM 7030 MAIER , NIKOLAI UKR 07 Atletico Castro

SM 6274 MERENIUC , DANIEL ESP 06 Carbonero Castro

SM 4771 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL ESP 07 Atletico Castro

Peso (4kg) MASC. AL_CM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
10,10 SM 6662 CHILLON RODRIGUEZ, JOEL ESP 05 CA Antorcha-Santoña 29/12/2018 SANTANDER
9,96 SM 4614 MOLLEDA GARCIA, ISAAC ESP 04 CA Antorcha-Santoña 19/01/2019 SANTANDER
9,87 SM 6125 CORROCHANO COLMENARES, IBAI ESP 04 Atletico Castro 01/12/2018 SANTANDER
8,99 SM 3807 ARIAS CAMUS, IVAN ESP 05 CamargoRia del Carmen 01/12/2018 SANTANDER
8,54 SM 6261 AYARZA PALACIO, RUBEN ESP 05 Carbonero Castro 01/12/2018 SANTANDER
8,43 S 11277 CASTAÑEDA BALMORI, VICTOR ESP 04 Cayon-Helios DICA 19/01/2019 SANTANDER
7,65 SM 4349 RIVAS LANDA, PABLO ESP 05 Carbonero Castro 01/12/2018 SANTANDER
7,03 S 11024 GONZALEZ NOVO, IBAI ESP 04 Atletico Castro 20/01/2018 SANTANDER
7,00 SM 5940 GONZALEZ MACIAS, ALAIN ESP 05 Carbonero Castro 01/12/2018 SANTANDER
5,49 SM 6575 CAMBLOR DIAZ-AGERO, CARLOS ESP 04 Carbonero Castro 02/06/2018 LOS CORRALES DE BUELNA
5,48 SR 2006 GUTIERREZ GOMEZ, DANIEL ESP 05 CamargoRia del Carmen 01/12/2018 SANTANDER

SM 7401 CADENAS PRIETO, ALEJANDRO ESP 04 Carbonero Castro

SM 5389 ITURBE SALVARREY, UNAI ESP 05 Carbonero Castro

Peso (5kg) MASC. AL_VM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
9,70 S 10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON ESP 57 C. A. Torrelavega 11/06/2017 SANTANDER
8,37 S 2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO ESP 58 Cayon-Helios DICA 22/12/2018 SANTANDER

Peso (5kg) MASC. AL_LM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
12,42 S 11184 LLANO VILLANUEVA, MIKEL ESP 02 Atletico Castro 22/12/2018 SANTANDER
11,63 S 11244 CRUZ AGUILAR, ALEJANDRO ESP 03 Atletico Castro 19/01/2019 SANTANDER

S 11354 GAINZA CABEZAS, DIEGO ESP 03 Atletico Castro

SM 6289 GUTIERREZ FUENTES, IBAI ESP 03 Carbonero Castro

SM 1010 LISTA ROMAN, ASIER ESP 03 Carbonero Castro

Peso (6kg) MASC. AL_JM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
9,60 SM 40 RODADO RINCON, DANIEL ESP 00 Carbonero Castro 26/05/2018 SANTANDER

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
13,70 S 9801 MURIEDAS SARO, ISMAEL ESP 91 Atletico Salamanca 21/04/2018 BURGOS
13,19 SS 22647 TAMAYO AMUNARRIZ, GONZALO ESP 99 Super Amara BAT 28/04/2018 MONZÓN
11,95 S 10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO ESP 96 Atletico Castro 12/05/2018 SANTANDER
10,91 S 11194 FUENTES GARZÓN, PEDRO PABLO ESP 73 Atletico Castro 22/12/2018 SANTANDER
10,88 S 11356 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR ESP 82 Reinosa Running 14/04/2018 SANTANDER

SR 2520 PEREZ MARTINEZ, JAVIER ESP 84 Atletico Castro

Disco (800g) MASC._IM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
30,39 S 11193 TORRE BILBAO, PABLO ESP 06 Atletico Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
28,15 SM 4468 SANZ CASTAÑO, VICTOR ESP 06 CamargoRia del Carmen 08/12/2018 CASTRO URDIALES
25,89 SM 6276 ORCAJO LAZCANO, DIEGO ESP 06 Carbonero Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
25,81 SM 6516 SOPONARU , DANIEL ALEJANDRO ESP 06 Atletico Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
18,61 SM 7080 PEREZ ENGUITA, JAVIER ESP 07 Cayon-Helios DICA 08/12/2018 CASTRO URDIALES
13,59 SM 6632 LOPEZ SANTOS, YERAY ESP 06 Carbonero Castro 17/03/2018 SANTANDER

SM 5712 FERNANDEZ SANTAMARIA, DANIEL ESP 07 Carbonero Castro

SM 4975 GARCIA BECERRO, IMANOL ESP 07 Carbonero Castro

SM 6838 PALACIN PEREZ, YAGO ESP 06 Carbonero Castro

Disco (1kg) MASC._VM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
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28,80 S 2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO ESP 58 Cayon-Helios DICA 08/12/2018 CASTRO URDIALES
24,94 S 10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON ESP 57 C. A. Torrelavega 11/06/2017 SANTANDER

Disco (1kg) MASC._CM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
31,35 SM 6125 CORROCHANO COLMENARES, IBAI ESP 04 Atletico Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
22,40 SM 4349 RIVAS LANDA, PABLO ESP 05 Carbonero Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
20,99 SM 3807 ARIAS CAMUS, IVAN ESP 05 CamargoRia del Carmen 08/12/2018 CASTRO URDIALES
20,28 S 11277 CASTAÑEDA BALMORI, VICTOR ESP 04 Cayon-Helios DICA 27/05/2018 SANTANDER
18,60 SR 2006 GUTIERREZ GOMEZ, DANIEL ESP 05 CamargoRia del Carmen 08/12/2018 CASTRO URDIALES
18,36 SM 6261 AYARZA PALACIO, RUBEN ESP 05 Carbonero Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES

SM 6662 CHILLON RODRIGUEZ, JOEL ESP 05 CA Antorcha-Santoña

SM 5940 GONZALEZ MACIAS, ALAIN ESP 05 Carbonero Castro

SM 5389 ITURBE SALVARREY, UNAI ESP 05 Carbonero Castro

SM 5942 LOMBERA LOPEZ, ALAIN ESP 05 Carbonero Castro

SM 4614 MOLLEDA GARCIA, ISAAC ESP 04 CA Antorcha-Santoña

Disco (1,5kg) MASC._LM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
45,55 S 11184 LLANO VILLANUEVA, MIKEL ESP 02 Atletico Castro 09/06/2018 LEÓN
34,57 S 11244 CRUZ AGUILAR, ALEJANDRO ESP 03 Atletico Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
24,83 S 11354 GAINZA CABEZAS, DIEGO ESP 03 Atletico Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES

S 10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO ESP 03 Pielagos

SM 6289 GUTIERREZ FUENTES, IBAI ESP 03 Carbonero Castro

SM 1010 LISTA ROMAN, ASIER ESP 03 Carbonero Castro

Disco (1,750kg) MASC. _JM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
34,34 SS 201137 LARZABAL OCARIZ, ENEKO ESP 01 Real Sociedad 12/01/2019 SAN SEBASTIÁN
27,05 S 11376 VIOTA EMMANUEL, ALONSO ESP 00 INDEPENDIENTE 12/05/2018 DURANGO

Disco (2kg) MASC._ABM
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
56,11 O 7860 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER ESP 93 Alcampo Scorpio 71 27/06/2018 BARCELONA
49,19 S 8066 COLLANTES ABRIL, FELIX ESP 76 A.D. Marathon 07/07/2018 LOS CORRALES DE BUELNA
48,58 SS 17717 MAIZ ETXANIZ, IKER ESP 86 Real Sociedad 19/05/2018 ZARAGOZA
46,07 S 9801 MURIEDAS SARO, ISMAEL ESP 91 Atletico Salamanca 28/04/2018 VIGO
37,13 BI 52629 GARZON SANTANA, NESTOR ESP 86 Durango Kirol Taldea 02/06/2018 DURANGO
34,73 S 11356 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR ESP 82 Reinosa Running 22/06/2018 LOS CORRALES DE BUELNA
33,54 S 11194 FUENTES GARZÓN, PEDRO PABLO ESP 73 Atletico Castro 27/10/2018 GETXO
31,90 SR 2412 LIÑAN GOZALO, ALBERTO ESP 96 Atletico Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
26,81 SR 2406 JAUREGUI TORRE, AITOR ESP 95 Atletico Castro 15/04/2018 SANTANDER
24,68 BI 52691 MARKINA CELAYA, AITOR ESP 77 Atmo. Portugalete 23/06/2018 LOGROÑO
23,27 S 8607 ZORRILLA GONZALEZ, CRISTIAN ESP 89 C. A. Torrelavega 27/01/2018 SANTANDER
20,64 BI 53190 GARCIA VEDIA, FERMIN ESP 72 INDEPENDIENTE 02/12/2018 DURANGO

SR 2520 PEREZ MARTINEZ, JAVIER ESP 84 Atletico Castro

S 10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO ESP 96 Atletico Castro

Peso (3kg) FEM. AL_VF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

BI 2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 68 Durango Kirol Taldea

Peso (3kg) FEM. AL_LF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
9,77 S 10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA ESP 03 Cayon-Helios DICA 22/06/2018 LOS CORRALES DE BUELNA
8,57 S 11300 PEREZ BERDUGO, PAULA ESP 02 Lance Power 02/12/2018 DURANGO
7,32 SM 4296 GRANJA DE ZUASNABAR, SOFIA ESP 03 Carbonero Castro 12/01/2019 SANTANDER

SM 4057 LOMBERA LOPEZ, MARIA ESP 03 Carbonero Castro

Peso (3kg) FEM. AL_IF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
7,54 SM 4767 RUBIO GONZÁLEZ, HAIZEA ESP 07 Atletico Castro 15/12/2018 SANTANDER
7,35 SM 5737 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA ESP 07 Cayon-Helios DICA 11/01/2019 SANTANDER
7,13 SM 6525 LLANO VILLANUEVA, BERTA ESP 06 Atletico Castro 09/06/2018 SANTANDER
7,10 SM 4367 GRANJA DE ZUASNABAR, MAITE ESP 06 Carbonero Castro 11/01/2019 SANTANDER
6,79 SM 4355 DIAZ LAZA, LUCIA ESP 06 Carbonero Castro 15/12/2018 SANTANDER
6,53 SM 4892 BASABE MONDRAGON, AITANA ESP 07 Carbonero Castro 11/01/2019 SANTANDER
4,46 SM 5466 PEÑA DÍEZ, PAULA ESP 07 Atletico Castro 15/12/2018 SANTANDER
4,24 SM 6773 RAMOS GALARRAGA, JANAINA ESP 06 Carbonero Castro 15/12/2018 SANTANDER

SM 6751 ABRISKETA RENEDO, JOANE ESP 07 Carbonero Castro

SM 6147 IZQUIERDO ARROYO, MANUELA ESP 07 Atletico Castro

SM 6121 MARTÍNEZ BEDIA, IRENE ESP 06 Atletico Castro

SM 4769 ROMERO GONZALEZ, NATALIA ESP 06 Atletico Castro

SM 6880 VELASCO LIANDRO, JANEISY ESP 06 Carbonero Castro

Peso (3kg) FEM. AL_CF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
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9,47 S 11195 DOMENECH LATATU, NAROA ESP 04 Atletico Castro 10/03/2018 SANTANDER
8,64 SM 4035 GABANCHO NOVALES, UXUE ESP 05 Carbonero Castro 09/06/2018 SANTANDER
7,97 SM 4372 MUGIKA RIVERA, ALEJANDRA ESP 04 Carbonero Castro 15/12/2018 SANTANDER
7,57 SM 5438 RIESCO ANDRÉS, MARÍA ESP 05 Atletico Castro 09/06/2018 SANTANDER
6,93 S 11278 COBO MARTIN, CARLA ESP 05 Cayon-Helios DICA 09/06/2018 SANTANDER
6,79 SM 6522 DE CASTRO IARRAURI, JOANE ESP 05 Atletico Castro 15/12/2018 SANTANDER
6,20 SM 6248 HERRAN CALVO, LORNA ESP 05 Carbonero Castro 15/12/2018 SANTANDER
6,05 SM 6527 IRUSTA DE CASTRO, UXUE ESP 05 Atletico Castro 21/04/2018 LOS CORRALES DE BUELNA

SM 4897 ALBIN BENITO, NAIA ESP 05 Carbonero Castro

SM 5944 ANDRES CORTES, LUCIA ESP 05 Carbonero Castro

SM 5943 MUÑOZ MORALEJA, IZASKUN ESP 04 Carbonero Castro

Peso (4kg) FEM. AL_ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
13,58 S 861 SETIEN SAINZ ROZAS, NURIA ESP 95 Pielagos 07/07/2018 LOS CORRALES DE BUELNA
10,36 S 795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ ESP 96 Bidezabal Durango AT 30/06/2018 PALENCIA
8,13 S 11305 ESPINOSA BESCOS, MARINA ESP 98 Cayon-Helios DICA 22/12/2018 SANTANDER

BI 53125 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 73 Durango Kirol Taldea

Disco (800g) FEM._IF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
23,79 SM 6525 LLANO VILLANUEVA, BERTA ESP 06 Atletico Castro 16/06/2018 CASTRO URDIALES
16,53 SM 4767 RUBIO GONZÁLEZ, HAIZEA ESP 07 Atletico Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
16,16 SM 6147 IZQUIERDO ARROYO, MANUELA ESP 07 Atletico Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
13,00 SM 5466 PEÑA DÍEZ, PAULA ESP 07 Atletico Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES

SM 5737 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA ESP 07 Cayon-Helios DICA

SM 4367 GRANJA DE ZUASNABAR, MAITE ESP 06 Carbonero Castro

Disco (800g) FEM._CF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
41,72 S 10831 RUBIO GONZALEZ, ICIAR ESP 04 Atletico Castro 01/07/2018 CASTELLÓN
36,10 S 11195 DOMENECH LATATU, NAROA ESP 04 Atletico Castro 22/06/2018 LOS CORRALES DE BUELNA
26,91 S 11014 ARRANZ DEL RIO, LEIRE ESP 05 Dental Davila - Go Fit 17/03/2018 SANTANDER
22,55 SM 5438 RIESCO ANDRÉS, MARÍA ESP 05 Atletico Castro 16/06/2018 CASTRO URDIALES
21,85 SM 4372 MUGIKA RIVERA, ALEJANDRA ESP 04 Carbonero Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
19,55 S 11278 COBO MARTIN, CARLA ESP 05 Cayon-Helios DICA 02/12/2018 DURANGO
19,54 SM 4035 GABANCHO NOVALES, UXUE ESP 05 Carbonero Castro 17/03/2018 SANTANDER
19,51 SM 5944 ANDRES CORTES, LUCIA ESP 05 Carbonero Castro 16/06/2018 CASTRO URDIALES
18,83 SM 6248 HERRAN CALVO, LORNA ESP 05 Carbonero Castro 16/06/2018 CASTRO URDIALES

SM 4897 ALBIN BENITO, NAIA ESP 05 Carbonero Castro

Disco (1kg) FEM._ABF
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar
38,71 SS 200797 MARTINEZ MURILLO, ANDREA ESP 02 At. San Sebastian 21/04/2018 SAN SEBASTIÁN
37,41 BU 4080 ALEGRE HERRERO, MENCIA ESP 03 Hyundai CA La Blanca 19/01/2019 LEÓN
36,75 BI 52701 MURIEDAS SARO, IRENE ESP 99 Bidezabal Durango AT 22/04/2018 GETXO
36,03 BI 52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE ESP 01 Bidezabal Durango AT 02/06/2018 DURANGO
33,78 BU 3849 MARTINEZ MONTEJO, JIMENA ESP 01 Hyundai CA La Blanca 19/10/2018 VITORIA
29,61 BI 52388 LERTXUNDI BERISTAIN, GARAZI ESP 02 Taraska AT 22/04/2018 GETXO
28,89 BU 3848 NANCLARES MARTINEZ, CARLOTA ESP 01 Hyundai CA La Blanca 13/06/2018 BURGOS
28,40 SM 7349 MURIEDAS SARO, MARTA ESP 01 Dental Davila - Go Fit 09/06/2018 CIUDAD REAL
26,76 S 10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA ESP 03 Cayon-Helios DICA 02/12/2018 DURANGO
24,90 S 10743 FRAILE INGUANZO, ARIANA ESP 02 Pielagos 09/12/2017 SANTANDER
16,49 SM 4296 GRANJA DE ZUASNABAR, SOFIA ESP 03 Carbonero Castro 08/12/2018 CASTRO URDIALES
10,47 S 11305 ESPINOSA BESCOS, MARINA ESP 98 Cayon-Helios DICA 08/12/2018 CASTRO URDIALES


